Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre Mesa, consultado o au-
gusto e soberano Plenório, na forma regimental, seja encaminhado expedi-
ente à Exma: Prefeita Municipal de Cóceres Antônia Elíene Liberato Días,
com copia a Suely Maria cle Oliveira nâ assessoria da Gestáo de Con-
vên i os, consubstanciado na seguinte Proposição Plenária :

O Ver: Pastor Júnior e Isaías Bezerra vem respeitosamente INDICAR ao Poder Exe-

cutivo Municipal através do Assessorio de Gestão de Convênios, que seja feito um projeto de

pavimentaçáo asÍáltica do bairro São Josó.

JUSTIFICAIIVA:

Apresente indicação tem com objetivo atender as reivindicações de moradores que sonham

com a pavimentação no bairro são José, pois sofrem com e folta do mesmo, e se efetivar este proje-

to daria melhor qualidade de vida a todos os moradores do bairro, assim como melhoraria o deslo-

camento de todos os que utilizam os vios deste referido bairro, desde já contando com o apoio da

gestão, acreditamos que em breve os moradores poderá desfrutar desde sonho tão desejado.

Sala das Sessões,14 de Julho 2021

CLODOMIRO DA Assinadodeformadisital

S I LVE I RA P E R E I RA 3,?[i-'^"?Xl|fi'^
J U N IOR:9229436 ruNloR:e2284361 1 s3

11s3 ?;,3:#:;1,3í;,-
vereador Pastor júnior

Cidadania

%
vereador Isaias Bezerra

cidadania

PROTOCOLO

En-/-/

Hrs-
SobN'

Proieto De Lei

N'_/_

APROVADO
Projeto De Decreto
Leqislativo

Presidente da CâmaraProieto De Resolução
Requerimento

l Indicação REJEITADO

Ass.'-
Moção

Plesidente da Câmara

Emenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone : (65) 3223-t7 07 site : https://www.ca ceres.mt. leg. br